07/05/2025, 13:46 Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

e B UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
‘% SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES
e AcCADEMICAS
Assisténcia ao
Estudante EmiTiDO EM 07/05/2025 13:46

RELATORIO DE BoOLSISTAS

Auxilio Transporte Intermunicipal / CAMPUS GRAJAU

Situacgao do
Auxilio

# |Nome Matricula Curso Periodo

1 THIAGO BANDEIRA BARBOSA 20240023867 CIENCIAS NATURAILS - 3
QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS -

2 |KELIANE BANDEIRA BARBOSA 20250015528 CrocrarIA 1
CIENCIAS HUMANAS -

3 |VALDENI NASCIMENTO SILVA 20230103258 SrocraRiA 4

4 | LEANDRO BANDEIRA BARBOSA 20240029207 CIENCIAS NATURAILS - 3
QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS -

5 |JAIMARA DE SOUSA RABELO 20250028357 CrocRARIA 1
CIENCIAS NATURAIS -

6 |RAINA SOARES DA SILVA 20250015653 ¢ jimrca 1
CIENCIAS HUMANAS -

7 |DANIELA CRUZ SANTOS 2019054770 | CEoGRARIA 12
CIENCIAS HUMANAS -

8 |ALDA BARROS SILVA 20240023885 CrocRARIA 3
CIENCIAS HUMANAS -

9  MANOEL ALEXANDRE SANTOS DE CARVALHO 20250027289 <ro=o’ 2y 1
CIENCIAS HUMANAS -

10 KEILANE DE SOUSA SILVA 20230103534 CrocRARIA 4
CIENCIAS HUMANAS -

11 MAYRAN BENTO ALVARENGA GUAJAJARA 20250015484 Zpo~oi 2y 1
CIENCIAS HUMANAS -

12 CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS 20230103679 CeoGRARIA 4
CIENCIAS HUMANAS -

13 PAULO CESAR BANDEIRA SILVA 20240018787 CrocraRIA 3

14 EGILA MARIA SANTOS ASSUNCAO 2019054903 A CIENCIAS NATURAILS - 12
QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS -

15 ISADORA NUNES MIRANDA 20240002956 CroGRARIA 3
CIENCIAS NATURAIS -

16 MILENA PEREIRA SANTOS 2019033331 | Gijimica 12
CIENCIAS HUMANAS -

17 ELANNE PIRES DOS SANTOS 2020043573 | CEoGRARIA 10
CIENCIAS NATURAIS -

18 SULLANY MESQUITA LOPES 2021047423 | jimicA 8
CIENCIAS NATURAIS -

19 FELIPE DA COSTA MOTA 20250015733 5 jimica 1
CIENCIAS HUMANAS -

20/ RAYNA VICTORIA CAMPOS SABOIA 2020027945 | CEoGRARIA 10

21 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS 20240013790 CIENCIAS NATURAILS - 3
QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS -

22| FABIANO ASSUNCAO JORGE 20250035487 CEoGRARIA 1
CIENCIAS HUMANAS -

23| THAGYLLA LOHANY MARINHO DE SOUSA 20230103267 CencRaARIA 4
CIENCIAS HUMANAS -

24| GIZELE NASCIMENTO LIMA 20250015582 SrocRARIA 1

25 ROMARIO SOUSA CONCEICAO 20240013904 CIENCIAS NATURAILS - 3
QUIMICA

26 KEDNA GRAZIELY REIS SILVA 20250035549 CIENCIAS NATURAILS - 1
QuiMICA
CIENCIAS HUMANAS -

27|/ ANTONIO JONAS MOURA DOS SANTOS 2020027800 | CrochaFiA 10
CIENCIAS HUMANAS -

28/ NAILDE BERNARDO GUAJAJARA 20250028419 CeoGRARIA 1

29 GEDEILSON REIS OLIVEIRA 20240013889 SIUEIT/I(;E:AAS NATURAILS - 3

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

12


https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do

07/05/2025, 13:46

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

E
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

Nome

RAISLANE SILVA CARDOSO

CARLOS JEFERSON GALVAO SILVA

CESAR ALGUSTO GUAJAJARA DA SILVA
CRUZ

MIQUELIA SILVA COSTA

ANA VITORIA SOUZA E SOUZA

CHEILA KELE PESSOA TEIXEIRA

TAYRUNA CARLOS OLIVEIRA DE SOUSA
GUAJAJARA

LEONICE ASSUNCAO SILVA

KESIA GABRIELLE REIS SILVA

WELINGTON SANTOS LIMA

HYROSH DA SILVA MARTINS

DANIELE MENDES DE MESQUITA

GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA

MICHELE DA SILVA COSTA

BIANCA TALINE GOMES DA SILVA PEREIRA

GILBERTO FELIX CARDOSO JUNIOR

NICOLE SANTOS DA SILVEIRA

KELIORRANA DOS SANTOS NASCIMENTO

BRUNA LEAL DA SILVA

ARAMILDA MARIA ASSUNCAO SANTOS

Matricula Curso

CIENCIAS NATURAIS -
QUIMICA

CIENCIAS NATURAIS -
QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS -

20240018802 GEOGRAFIA

CIENCIAS NATURAIS -
QuIMICA

CIENCIAS HUMANAS -
20240029109 CrncRARIA

CIENCIAS HUMANAS -
20250015635 GEOGRAFIA

CIENCIAS HUMANAS -
20250028482 GEOGRAFIA

CIENCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA

CIENCIAS NATURAIS -
QUIMICA

CIIAE,NCIAS NATURAIS -
QUIMICA

CIENCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA

CIENCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA

CIENCIAS NATURAIS -
QuimIcA

CIENCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA

CIENCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA

CIENCIAS HUMANAS -
GEOGRAFIA

CIENCIAS NATURAIS -
QUIMICA

CIENCIAS NATURAIS -
QUIMICA
CIENCIAS HUMANAS -

20250015671 GEOGRAFIA

CIENCIAS NATURAIS -
QuIMICA

20240003031

2018030611

2019033340

2023089315
20250027298
20250035496
2020027874
2022026080
20240023894
2019048666
2022026052
2019046634
2023092428

2022026123

2020053669

Total de registros: 49

Periodo

14

12

12

12

10

Situacgao do
Auxilio

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

SIGAA | Superintendéncia de Tecnologia da Informagédo - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

2/2



