



**Assistência ao
Estudante**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

EMITIDO EM 07/05/2025 13:46

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS GRAJAU

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	THIAGO BANDEIRA BARBOSA	20240023867	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	3	EM ANALISE
2	KELIANE BANDEIRA BARBOSA	20250015528	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
3	VALDENI NASCIMENTO SILVA	20230103258	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	4	EM ANALISE
4	LEANDRO BANDEIRA BARBOSA	20240029207	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	3	EM ANALISE
5	JAIMARA DE SOUSA RABELO	20250028357	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
6	RAINHA SOARES DA SILVA	20250015653	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
7	DANIELA CRUZ SANTOS	2019054770	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	12	EM ANALISE
8	ALDA BARROS SILVA	20240023885	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	3	EM ANALISE
9	MANOEL ALEXANDRE SANTOS DE CARVALHO	20250027289	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
10	KEILANE DE SOUSA SILVA	20230103534	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	4	EM ANALISE
11	MAYRAN BENTO ALVARENGA GUAJAJARA	20250015484	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
12	CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS	20230103679	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	4	EM ANALISE
13	PAULO CESAR BANDEIRA SILVA	20240018787	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	3	EM ANALISE
14	EGILA MARIA SANTOS ASSUNCAO	2019054903	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	12	EM ANALISE
15	ISADORA NUNES MIRANDA	20240002956	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	3	EM ANALISE
16	MILENA PEREIRA SANTOS	2019033331	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	12	EM ANALISE
17	ELANNE PIRES DOS SANTOS	2020043573	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	10	EM ANALISE
18	SULLANY MESQUITA LOPES	2021047423	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	8	EM ANALISE
19	FELIPE DA COSTA MOTA	20250015733	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
20	RAYNA VICTORIA CAMPOS SABOIA	2020027945	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	10	EM ANALISE
21	PEDRO HENRIQUE CONCEICAO SANTOS	20240013790	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	3	EM ANALISE
22	FABIANO ASSUNCAO JORGE	20250035487	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
23	THAGYLLA LOHANY MARINHO DE SOUSA	20230103267	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	4	EM ANALISE
24	GIZELE NASCIMENTO LIMA	20250015582	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
25	ROMARIO SOUSA CONCEICAO	20240013904	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	3	EM ANALISE
26	KEDNA GRAZIELY REIS SILVA	20250035549	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
27	ANTONIO JONAS MOURA DOS SANTOS	2020027800	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	10	EM ANALISE
28	NAILDE BERNARDO GUAJAJARA	20250028419	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
29	GEDEILSON REIS OLIVEIRA	20240013889	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	3	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
30	RAISLANE SILVA CARDOSO	20240003031	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	3	EM ANALISE
31	CARLOS JEFERSON GALVAO SILVA	2018030611	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	14	EM ANALISE
32	CESAR ALGUSTO GUAJAJARA DA SILVA CRUZ	20240018802	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	3	EM ANALISE
33	MIQUELIA SILVA COSTA	2019033340	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	12	EM ANALISE
34	ANA VITORIA SOUZA E SOUZA	20240029109	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	3	EM ANALISE
35	CHEILA KELE PESSOA TEIXEIRA	20250015635	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
36	TAYRUNA CARLOS OLIVEIRA DE SOUSA GUAJAJARA	20250028482	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
37	LEONICE ASSUNCAO SILVA	2023089315	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	4	EM ANALISE
38	KESIA GABRIELLE REIS SILVA	20250027298	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
39	WELINGTON SANTOS LIMA	20250035496	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	1	EM ANALISE
40	HYROSH DA SILVA MARTINS	2020027874	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	10	EM ANALISE
41	DANIELE MENDES DE MESQUITA	2022026080	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	6	EM ANALISE
42	GEUSA DOS SANTOS NOGUEIRA	20240023894	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	3	EM ANALISE
43	MICHELE DA SILVA COSTA	2019048666	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	12	EM ANALISE
44	BIANCA TALINE GOMES DA SILVA PEREIRA	2022026052	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	6	EM ANALISE
45	GILBERTO FELIX CARDOSO JUNIOR	2019046634	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	12	EM ANALISE
46	NICOLE SANTOS DA SILVEIRA	2023092428	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	4	EM ANALISE
47	KELIORRANA DOS SANTOS NASCIMENTO	2022026123	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	6	EM ANALISE
48	BRUNA LEAL DA SILVA	20250015671	CIÊNCIAS HUMANAS - GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
49	ARAMILDA MARIA ASSUNCAO SANTOS	2020053669	CIÊNCIAS NATURAIS - QUÍMICA	10	EM ANALISE

Total de registros: 49

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local